
Україна
Місцеве самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 січня 2020  року № 15

Про взяття  на квартирний облік

Розглянувши заяву гр. Демкова Євгенія Григоровича про взяття на квартирний облік та
надані документи, керуючись п. 15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470, п. 1.1 Положення про
квартирний облік при виконкомі Слобожанської селищної ради Дніпровського району,
затвердженого рішенням виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 19.09.2018
року № 371, враховуючи протокол громадської комісії з житлових питань від 20.01.2020 року
№ 1, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити у взятті на квартирний облік громадянину Демкову Євгенію Григоровичу,
у зв’язку із відсутністю підстав для визнання його потребуючим поліпшення житлових умов,
а саме - відсутність реєстрації місця проживання на території населеного пункту.

2. Координацію роботи даного рішення покласти на громадську комісію з житлових
питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради
(виконкому) Лагоду Л.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ


